Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

平成	29	年	11	月	７	日

審査会受講生の皆様

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （一財）島根県バスケットボール協会

常務理事	 	 高橋	 宏明

審判委員長	 	 橋本	 恵一

平成	29	年度島根県Ｂ級審査会（二次）について

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本協会ならびに審判委員会の

活動にご理解とご協力を賜りあつくお礼申し上げます。

さて、本年度のＢ級審査会（二次）につきまして下記の通り開催いたします。

記

事	業	名	 	 	 平成 29 年度島根県Ｂ級審査会（二次）

会	 	 場							島根町体育館

使用大会	 	 	 	島根県クラブバスケットボール選手権大会

日	 	 程							平成 29 年 11 月 26 日（日）

																9：20	 受付・開講式

															10：00	 審査ゲーム

	 	 	 	 	 	 	 									※審査ゲーム後の講評等は行いません

	 	 	 	 	 	 	 	11：30	 閉講式

	 受	講	者							本年度Ｂ級審査会（一次）通過者

審	査	料	 	 	 	２，０００円	 ※当日、受付にてお支払願います

備	 	 考	 	 	 	昼食、ドリンクなどは各自でご持参ください

		 	 	 	 	 	 	 	 割当については別途連絡いたします

			 	 	 	 	 	 	 	フィットネステストに関しては別日程で受講が必要です

以上

問い合わせ先

（一財）島根県バスケットボール協会

	 	 	 	 	 審判委員会

shimane.referee@gmail.com